CAMPIONATI

aats ITALIANI
sl DI CORSA
Sl CAMPESTRE

FESTA DEL CROSS

CAMPI BISENZIO 2021

Serie Unica

FESTA DEL CROSS 2021

C.I. Individuali e di Societa di Corsa Campestre - C.I. Individuale e per Regioni di Cross Cadetti
Organizzazione: FI029 - ATLETICA CAMPI BISENZIO - CAMPI BISENZIO

Cross Promesse/Seniores F 8 km - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

14/03 -

Parco di Villa Montalvo - 14 Marzo 2021 Ora Inizio: 10:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 1299 NIYOMUKUNZI Francine 1999 PF FI021 ATL. CASTELLO 28:40
BURUNDI
2 1280 TEGEGN Addisalem Belay 1995 SF CNO16 ATLETICA SALUZZO 28:47
ETHIOPIA
3 1256 MUSABYEYEZU Adeline 1991 SF BLO10 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 28:51
RWANDA
4 126 BATTOCLETTI Nadia 2000 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 29:01
5 128 TOMMASI Francesca 1998 SF RM052 C.S. ESERCITO 29:04
6 139 LONEDO Rebecca 1996 SF VI626 ATL.VICENTINA 29:09
7 138 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 29:18
8 91 EPIS Giovanna 1988 SF BOO11 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 29:22
9 88 COLLI Gaia 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29:30
10 115 OGGIONI Silvia 1995 SF MIO89 PRO SESTO ATL. 29:35
11 134 MORETTON Michela 2000 PF TV339 ATLETICA PONZANO 29:35
12 119 SUGAMIELE Federica 1996 SF NA992 CAIVANO RUNNERS 29:37
13 1251 GAGGI Alice 1987 SF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 29:43
14 96 RADAELLI Silvia 1987 SF BS521 FREE-ZONE 30:00
15 1361 MOHAMED MOHAMUD Hodan 1976 SF45 PO480 ATLETICA RADIO CENTRO WEB 30:05
16 92 GHIDINI Mara 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 30:06
17 1346 NIMBONA Elvanie 1998 SF NA992 CAIVANO RUNNERS 30:11
BURUNDI
18 105 SPIGHI Ilaria 1999 PF FIO13 ATL. SESTESE FEMMINILE 30:11
19 94 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 30:14
20 83 SANTINI Simona 1980 SF40 ANO018 ATL.AMAT.OSIMO 30:14
21 127 FANTINEL Ilaria 1998 SF RM052 C.S. ESERCITO 30:20
22 1314 NIYIRORA Primitive 1994 SF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 30:21
RWANDA
23 110 BASSO Cecilia 1998 SF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 30:26
24 99 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CNO16 ATLETICA SALUZZO 30:37
EQUIPARATA/O
25 97 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE 30:41
26 137 MAZZOLINI Sonia 1997 SF VBO055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 30:45
27 122 NESTOLA Sara 2001 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 30:50
28 113 SABBATINI Ilaria 1994 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 30:59
29 103 BENIGNI Linda 1995 SF FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31:01
30 100 PASTORELLI Elisa 2001 PF C0208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31:02
31 133 PRIMO Carla 1970 SF50 TO283 RARI NANTES TORINO S.S.D.AR.L 31:06
32 1313 MUGNO Annalaura 1987 SF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 31:06
33 391 NIEDDU Raimonda 1987 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 31:06
34 132 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31:07
35 98 DENTIS Arianna 2000 PF CNO16 ATLETICA SALUZZO 31:08
36 111 BELTRAME Elisabetta 1987 SF LU164 G.S. LAMMARI 31:08
37 1252 NANA Katia 2000 PF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 31:08
38 93 GHIDINI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 31:11
39 1317 BIAGETTI Laura 1990 SF LU164 G.S. LAMMARI 31:12
40 116 SORRENTINO Erica 1998 SF MIO89 PRO SESTO ATL. 31:17
41 405 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 31:17
42 123 PROIETTI Federica 1987 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 31:20
43 1425 CRESTANI Francesca 2000 PF V1626 ATL.VICENTINA 31:25
44 107 BARETTO Iris 1998 SF GEO003 S.S. TRIONFO LIGURE 31:26


http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8657/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8657/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8657/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8657/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8657/INDTEAMRANKING.htm
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108
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118
1289

86
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1276
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1426
1254

ui

BIANCHI Ilaria
RIGHETTI Maria
SETTI Francesca
SIGNORI Diletta
ORLA Alessia
ACERBONI Nicole
ERMINI Aurora
DARDINI Claudia
GUSMINI Diana
BULF Manuela
CELATO Mariachiara
DAL MAGRO Ilaria
BULUKIN Sara Emily

FERRETTI Caterina
TAIETTI Viola

CASOLARI Chiara
LOCATELLI Claudia
BOTTONI Enrica

GIACHI Chiara

MARIANI Cristina

TONIN Francesca
COLONETTI Alice

DE LA CRUZ AGUIRRE Luz

GELMI Luisa

SARTOR Miriam
MERELLI Anna
TAPPATA' Denise
FRIGERIO Anna
IMMESI Lorenza Chiara
RIBERO Angelica
BENNICI Barbara
GUGLIELMETTI Giulia
PIERLI Fiorenza

COLZI Sara

LEONARDI Virginia
SILVERA SILVA Eliana Va

PICCALUGA Giuseppina
ROGGIERO Alessia
FERRU Roberta
PARRINI Elisa

GARINEI Paola
PALAMARA Elisa
COCCHI Chiara
ALFIERI Rosa

LUCACI Andreea

THOMPSON Bethany Jane

BERTOLOTTI Elena
MAZZOLENI FERRACINI Lau
FRANCESCHINIS Giulia
INGRASSIA Emma
CECCHETTI Daniela
GLAREY Irene

CURTI Cecilia
TERSIGNI Ilaria
IMPERIALE Aurora
SPAZZAFUMO Elisa
MINUTI Emma
FONTANA Maddalena
LORENZI Sonia
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BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA
LIO36 ATLETICA LIVORNO

VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO
MI221 BRACCO ATLETICA

RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
LU164 G.S. LAMMARI

MI221 BRACCO ATLETICA

BLO19 ATL.AGORDINA

BLO09 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO
C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
FIO03 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO
SWEDEN

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
LI0O36 ATLETICA LIVORNO

SI361 ATLETICA 2005

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
MI221 BRACCO ATLETICA

FI004 G.S.IL FIORINO

PERU

BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
TV339 ATLETICA PONZANO

BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
BS521 FREE-ZONE

FI021 ATL. CASTELLO

CNO16 ATLETICA SALUZZO

NA992 CAIVANO RUNNERS

NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
LU164 G.S. LAMMARI

AR464 FILIRUN TEAM ASD

MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.
URUGUAY

MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA
VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO
CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE
PO480 ATLETICA RADIO CENTRO WEB
PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA

RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

LI0O36 ATLETICA LIVORNO

ROMANIA

PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

GREAT BRITAIN & N. IRELAND

FI021 ATL. CASTELLO

BLO10 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO

UDO71 ATLETICA BUJA

RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO
RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE
FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
V1626 ATL.VICENTINA

BLO10 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO
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1323
1253
1364
1379
1383
1233
1414
1229
1353
1428
1232
1405
1322
1352
1337
1334
1321
1333
1325
1265
1249
1360
1307
1344
1374
1399
1350
1297
1288
1258
1391

1274
1545
1387
1416
1285
1303
1236
1359
1417
1407
1300
1357
1351
1248
1371
1320
1306
1356
1384
1382

1309
1290
1287
1365
1373
1240
1341
1259
1262
1257
1395

MELATINI Micaela

DAL MAGRO Anna
POLTRONIERI Valeria
DI FILIPPO Grace
GABRIELLI Stefania
CUNEAZ Roberta
CALAZ Gessica
BURINI Lucia
ENRIQUEZ QUINONEZ Irene
PALMA Lucrezia
CANEPA Francesca
CAMMALLERI Ignazia
TOGNERI Erica
BARBERINI Michela
BERTONI Laura

DE GRANDI Giorgia
MERONI Lorena
BIROLI Erika
VECCHIONE Alice
GAZZOLI Chiara
VALLE Alessia
MANFREDELLI Alessia
POLI Chiara Maria
SILVESTRI Ilaria
RINOLDI Linda
MARCHETTI Daniela
GUGLIELMETTI Giorgia
DEL BRAVO Costanza
SESTINI Daniela
LAGRAVINESE Stefania
SCHISTOCHEILI Kalliopi

MUSU Anna

ZAMBELLI Monica
PETREI Virginia
GUBIANI Anna

AVERSA Claudia

SCALI Stefania
LIBERATORI Francesca
FUSI Claudia

MOLARO Veronica
SCIOLLA Emanuela Maria
BIANCHINI Giada

PAOLI Kidest

ZUCCA Letizia

PEROLA Elena

BARTOLI Rita Maria
CASAIOLI Barbara

NOLI Paola

ARESU Luciana
SILVESTRINI Alessandra
BALAUCA Alina Elena

CAI Veronica
FURI Michela
QUINONEZ MONTANO Maria
FAGANDINI Mara
ESSADQI Mariam
LACHI Roberta
ARLETTI Cinzia
TEMPORIN Elisa
CHEZZI Lorena
BATTAGLIA Lucia
OSTINI Roberta
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MCO004 ATL. AVIS MACERATA

BLO10 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO
PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
UDO071 ATLETICA BUJA

ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA

V1626 ATL.VICENTINA

AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE

PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.
LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE

MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.
MC004 ATL. AVIS MACERATA

BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO
BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
PO480 ATLETICA RADIO CENTRO WEB
GE140 DELTA SPEDIZIONI

MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD
RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
SI361 ATLETICA 2005

NOO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
FI021 ATL. CASTELLO

FI0O03 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO
BO002 ACQUADELA BOLOGNA

RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS
EQUIPARATA/O

CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE
BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
UDO071 ATLETICA BUJA

FIO03 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO
FI177 A.S. ATL. VINCI

ARO51 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
PO480 ATLETICA RADIO CENTRO WEB
UDO071 ATLETICA BUJA

TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

FI177 A.S. ATL. VINCI

PO149 ASD ATLETICA PRATO

NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE

GE140 DELTA SPEDIZIONI

PO149 ASD ATLETICA PRATO

RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA
RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA
ROMANIA

LI0O36 ATLETICA LIVORNO

FI004 G.S.IL FIORINO

FIO03 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO
PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
AR464 FILIRUN TEAM ASD

MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD
BO002 ACQUADELA BOLOGNA

BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BO002 ACQUADELA BOLOGNA

RM321 GRUPPO MILLEPIEDI
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1230
1238

1260
1393
1327
1342
1394
1378
1304
1305
1343
1372
1376
1264
1239

1375
1406
1381
1237
1326
1291
1302
1397
1377
1358
1404
1242
1261
1263
131
1396
1281
85

PIRO Federica
PEREZ Barbara

VANDELLI Enrica
BACCHIEGA Cristina
LIBERATI Silvia
BEDESCHI Simona
OSTINI Flavia

CALABRESE Giuseppina

GILI Marika
MEIRANA Luisa Maria
DUCCI Alice

BENATTI Antonella
BUSACCA Loredana
PREZIOSO Patrizia
GUZUN Vera

BOTTA Sara

NEGRO Daniela
STATELLO Martina
LOBINA Giuditta
GIAMPAOLINI Letizia
FABBRI Cristina
INNOCENTI Gabriella
FLORIANI Cinzia
BUSACCA Rosalinda
ROSADI Miria
BOARETTO Cristina
SCACCIONI Chiara
CELLINO Chiara

LEO Laura

MOLTENI Cristina
VELCANI Martina
COLOMBO Francesca
GIUSTINO Viola

DQ: Pett. 1263 RT 56.9 R.T.I.
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

PF
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SF45
SF55
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SF35
PF

PF

SF

SF35

AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
ARO51 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BO002 ACQUADELA BOLOGNA

RM321 GRUPPO MILLEPIEDI

MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA
MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD
RM321 GRUPPO MILLEPIEDI

RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
GE140 DELTA SPEDIZIONI

GE140 DELTA SPEDIZIONI

MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD
RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE
BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
AR464 FILIRUN TEAM ASD

MOLDOVA

RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE
TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ARO51 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA
FI004 G.S.IL FIORINO

FI177 A.S. ATL. VINCI

SI361 ATLETICA 2005

RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE
PO149 ASD ATLETICA PRATO

TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

AR464 FILIRUN TEAM ASD

BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
S0219 G.P. VALCHIAVENNA

RM321 GRUPPO MILLEPIEDI

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
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DNF
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DNF
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